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ویروس نادر کیمیاى تکواندو را بسترى کرد

دکتر نوروزى: علت ضعف عضلانى هم مى تواند تمرین زیاد باشد، هم ویروس
ویروس عجیب، بیمــارى نادر، ســندروم؛ این ها 
تعابیرى اســت که از بیمارى تک ستاره تکواندوى 
ایران در بخش بانوان مى شود.  بانوى نقره اى ایران 
در رقابت هــاى  قهرمانــى جهان، هــم او که برنز 
المپیک ریو را به عنوان ناب ترین مدال در ویترین 
افتخاراتش جاى داده، حالا چند روزى اســت در 
بستر بیمارى اســت.   کیمیاى تکواندوى ایران که 
قرار اســت امروز در زادروزش، شــمع 19 سالگى 
را فــوت کند و وارد فصل جدیــدى از زندگى اش 
شود، درحالى با بیمارى دست و پنجه نرم مى کند 
که هنوز نام بیمارى اش مشــخص نیست.  مسعود 
ســلطانى فر و زیر ورزش بعد از عیادت دیروزش از 
کیمیا قول طلاى المپیک توکیو را از او گرفت.  اما 
نوع پردازش خبرگزارى ها به بیمارى این ســتاره 
درخشــان تکواندوى ایران، به گونه اى اســت که 
انــگار باید آینده او را بدون ورزش حرفه اى متصور 
شــویم؛  آن  هم در شرایطى که فقط 19 سال دارد.  
دکتر غلامرضا نوروزى، رئیس فدراسیون پزشکى 
ورزشــى که دیروز همراه با وزیر ورزش به عیادت 
علیزاده رفته بود، در واکنش به ســوال خراســان 
مبنى بر این که بالاخره کیمیا به چه بیمارى مبتلا 
شــده، مى گوید: «کیمیا علیزاده بعد از برگشت از 
مسابقات قهرمانى جهان به عفونت گوارشى مبتلا 
شــده و به دنبال این بیمارى دچار ضعف در اندام 
تحتانى، سرگیجه و عدم تعادل مى شود.  با بروز این 
بیمارى، علیزاده به بیمارســتان مراجعه مى کند. 
 در حال حاضر کارهاى مربوط به تشخیص و درمان 
بیمارى علیزاده در بیمارستان پارس در حال انجام 
است. » او مى گوید: «فعلا منتظریم همان طور که 
درمان هاى اولیه کیمیا درحال انجام است، نتیجه 
تست هاى تشــخیصى و آزمایش هاى او هم بیاید 
تا روند درمان علیزاده کامل شــود. » او در پاســخ 
به این که مشــکل اصلى علیــزاده در حال حاضر 
چیست که باعث بســترى شدن او در بیمارستان 
شده، مى گوید: «ضعف عضلانى. » دکتر نوروزى در 
واکنش به این که سندروم گیلن باره چیست و آیا 

کیمیا به این سندروم مبتلا شده، مى گوید: «هنوز 
هیچ چیز قطعى نیست.  ضعف عضلانى مى تواند به 
دلیــل تمرینات بیش از حد بــه وجود آید یا وزن 
کــم  کردن هاى متعدد و نیز مى تواند به دلیل ابتلا 
به ویرو س هایى باشــد که این اعصاب محیطى را 
درگیــر مى کند.   امــا همان طور کــه گفتم هنوز 
درخصوص علیزاده تشخیص نهایى داده نشده و او 
درحال طى کردن مراحل اولیه درمانى اش است. » 
نــوروزى درحالى تاکید دارد علت بیمارى علیزاده 
هنوز مشخص نیست که سایت هاى خبرى دیروز 
به نقل  از پزشــکان معالج کیمیــا از ابتلاى او به 
ســندروم گیلن باره خبر دادند کــه البته نام این 
سندروم بعد از گذشــت چند ساعت از متن خبر 
برخى خبرگزارى ها حذف شد! تحقیقات اینترنتى 
درباره این سندروم خبرهاى خوشى به دنبال ندارد: 
«سندروم گیلن باره، اختلال نادرى است که در اثر 
حمله سیستم ایمنى بدن به اعصاب محیطى ایجاد 
مى شــود.  این بیمارى بیشــتر در سنین 30 تا 40 
سالگى دیده شــده، ولى ممکن است در هر سنى 
اتفاق بیفتد.  معمولا افراد مبتلا به گیلن باره بهبود 
مى یابند، اما ممکن است زمان زیادى طول بکشد. 
 در اکثر افراد، ضعف در طى 2 تا 3 هفته بدتر شده و 

سپس شروع به بهتر شدن مى کند.  اگرچه بهبودى 
کامل ممکن اســت تا 2 سال طول بکشد.  بعضى 
افــراد تا ماه ها ضعف دارنــد و در موارد کمى، این 
ضعف تا سال ها باقى مى ماند، بعضى دیگر هم هرگز 
قدرت عضلاتشان بر نمى گردد. » همین چند خط 
کافى اســت تا کاملا نگران تنها سرمایه تکواندوى 
بانوان کشورمان باشیم.  طول درمان 3 هفته تا بعضا 
2 ســاله این بیمارى، کاملا جاى نگرانى دارد.  در 
این بین برخى منتقدان معتقدند پزشکى که مجوز 
حضور علیزاده در مسابقات قهرمانى جهان را صادر 
کرده هم مقصر اســت.  اما این که مگر علیزاده در 
زمــان  اعزام به کره به این بیمــارى مبتلا بوده یا 
خیر، سوالى است که دکتر نوروزى در پاسخ به آن 
مى گوید: «خیر.  به این شکل نبوده.  بیمارى علیزاده 
حاد است یعنى به صورت ناگهانى و بعد از مسابقات 

قهرمانى جهان اتفاق افتاده است. »
سلامتى  مدال  خاطر  به  و  انسانیم  سروى:   

کیمیا را به خطر نمى اندازیم
زهرا ســروى، نایب رئیس فدراســیون تکواندو در 
واکنــش به اخبــار ضد و نقیضى کــه درخصوص 
بیمارى علیزاده منتشر شده به خراسان مى گوید: 
«بیمارى کیمیا ارتباطى به مشــکلات جســمانى 

قبلى اش (آســیب دیدگى ها) نــدارد.  او دچار یک 
بیمارى عفونى شده و پزشک معالج کیمیا امیدوار 
است او بعد از سپرى کردن دوره درمان، به زندگى 
عادى خــود برگردد. » اما این کــه ماجراى ابتلاى 
کیمیا به سندروم گیلن باره چیست، سوالى است 
که سروى در پاسخ به آن مى گوید: «چیزى در این  
خصوص نشنیده ام.    اطلاعات پزشکى درباره بیمارى 
کیمیا ندارم. فقط گفته شده او یک بیمارى عفونى 
دارد و آن قدر هم که گفته مى شــود،  حاد نیست. » 
برخى سایت ها گفته اند عملکرد پزشکى که گواهى 
حضور کیمیا در مســابقات جهانى را صادر کرده 
زیر ســوال است.  ســروى مى گوید: «نمى دانم چه 
جوابى به این ســوال بدهم.   اما اطمینان داشــته 
باشید اگر شــما نگرانى هایى درخصوص سلامتى 
کیمیا دارید، قطعا مسئولان فدراسیون تکواندو و 
کادرفنى تیم ملى چندین برابر با حساســیت این 
موضوعات را دنبال مى کنند.  میدان جهانى جایى 
نیســت که با کوچک ترین مشــکلى بتوان چند 
مســابقه مهم را پشت سر گذاشــت و مدال نقره 
جهان  را گرفت! شــرایطى که فعلا براى کیمیا به 
وجود آمده هیچ ارتباطى با حضورش در مسابقات 
جهانى نــدارد.  این را مى توانید از پزشــک معالج 
کیمیا استعلام کنید. » یکى از خبرگزارى ها دیروز 
نوشــت علیزاده در زمان مسابقه سرگیجه داشته، 
به حدى که این ســرگیجه ها امانش را بریده بوده. 
 ســروى مى گوید: «متاســفانه به قدرى به مسائل 
حاشیه اى بعد از مسابقات جهانى پرداخته شد که 
خود کیمیا در واکنش به این حواشــى گفته بود 
آدم دلش مى شکند. » سروى مى گوید: « اگر کیمیا 
چنین شــرایطى داشــت، حتى اگر ما در جایگاه 
مسئول هم نبودیم، آیا حاضر مى شدیم در جایگاه 
یک انسان، ســلامتى یک ورزشکار 19 ساله را به 
خاطر کســب یک مدال به خطــر بیندازیم؟   تنها 
مسئله اى که درخصوص کیمیا فکر ما را در کره به 
خود مشغول کرده بود، موضوع مصدومیت زانوى 
او بود.  به نظر شــما کسى که سرگیجه دارد، اصلا 
مى تواند راه برود که حال  بخواهد مبارزه هم کند؟»

تـولـد  تـلـخ!

کناره گیرى همسر رضایى از تیم ملى والیبال
فرنوش شــیخى، همسر مهاجم سابق استقلال اعلام کرد قصد حضور در 
مســابقات والیبال قهرمانى آسیا را ندارد. به گزارش جام نیـــوز، فرنوش 
شــیخى، همســر رضایى و عضو تیم ملى والیبال بانوان که در این مدت 
در تمرینات خیلى کم شــرکت کرد، بعد از جدایى رضایى از استقلال و 
پیوستن وى به شارلوا کمتر در برنامه هاى تیم ملى والیبال بانوان حضور 
داشــت تا این که در نهایت از حضور در مســابقات والیبال قهرمانى آسیا 
(18 تا 26 مــرداد- فیلیپین) کناره گیرى کرد. بــا توجه به عدم حضور 
شــیخى در تمرینات تیم ملى بعید بود شاهد حضور او در ترکیب اعزامى 

به این مسابقات باشیم. 

حضور حدادى در اردوى تیم ملى بسکتبال
کاپیتان تیم ملى بســکتبال با حضور در ســالن بسکتبال آزادى در کنار 
ملى پوشــان حاضر شــد. به گزارش ایســنا، حامد حدادى، کاپیتان تیم 
ملى بســکتبال ایران دیروز با حضور در ســالن بسکتبال آزادى در کنار 
ملى پوشــان بود. او تصمیم داشــت با ملى پوشان تمرین کند اما به دلیل 
پروازش به اهواز نتوانست تمرینى داشــته باشد. حدادى در گفت وگو با 
ایســنا اعلام کرد که تمایل دارد تابستان امسال در کنار تیم نباشد و به 
درمــان مصدومیتش بپردازد اما گفته بود کــه اگر مصدومیتش برطرف 
شــود حتما با تیم به کاپ آســیا خواهد رفت. با این حال هنوز مشخص 

نیست که حدادى در لبنان تیم ملى را همراهى مى کند یا نه. 

بازگشت مرد طلایى المپیک به اردوى 
وزنه بردارى

ســهراب مرادى، مرد طلایى وزنه بردارى ایران در المپیک که مدت ها به 
دلیل برخى مشکلات از جمله مسائل مالى به اردوى تیم ملى نیامده بود، 
شنبه شــب به جمع اردونشینان تیم ملى در ورزقان پیوست. به گزارش 
مهر، مــرادى که به رغم دعوت به اردوى تیم ملــى در تمرینات حضور 
نیافته بود، گفته بود باید شــرایط براى تمرین مدال آوران المپیکى مهیا 
باشــد و تا زمانى که این شــرایط فراهم نباشد به اردو نخواهد آمد. آنچه 
مســلم اســت گویا او با توجه به وضعیت کنونى و تغییر و تحولات اخیر 
در بدنــه کادر فنى تیم ملــى ترجیح داده به اردو بازگردد و خود را براى 

رقابت هاى جهانى آماده کند.

برنز بازى هاى کشورهاى اسلامى پس گرفته 
مى شود؟!

هفتمین دوره رقابت هاى تکواندو جام باشــگاه هاى آسیا در فروردین  در 
سارى برگزار شد که حالا نتیجه تست 2 تکواندوکار حاضر در این رقابت ها 
مثبت شــده. (ع -د) و(م- پ) 2 تکواندوکارى هستند که در دوپینگ شان 
در مسابقات جام باشگاه هاى آســیا مثبت اعلام شده. به گزارش فارس، 
مهمتریــن نکته پیش آمده این اســت که یکى از ایــن 2 تکواندوکار در 
ترکیب تیم ملى راهى بازى هاى کشــورهاى اسلامى- باکو شده و حتى 
مدال برنز نیز کســب کرده و حالا باید منتظر باشیم ببینیم که مسئولان 
فدراسیون جهانى آیا مدال این هوگوپوش ایرانى را پس خواهند گرفت یا 
خیر؟ امیدواریم که این اتفاق براى ملى پوش کشــورمان رخ ندهد چراکه 

قطعا آبروریزى بزرگى براى تکواندوى ایران رقم خواهد خورد.

ویژه

اخبار

گزینه وزارت ورزش در 
انتخابات تیراندازى لو رفت!

انتخابات فدراسیون تیراندازى در حالى قرار است 
فردا برگزار شود که شــنیده مى شود فایل صوتى 
گزینه وزارت ورزش در این انتخابات لو رفته است. 
البته وزارت ورزش حمایــت از گزینه خاص براى 
حضور در انتخابات فدراسیون تیراندازى را رد کرده 
اما اظهــارات یکى از کاندیداها نشــان مى دهد او 
مورد حمایت وزیر اســت! به گزارش مهر، مهرعلى 
باران چشمه، على دادگر، حسین زکى زاده قریه على 
و مهین فرهادى زاد 4 کاندیداى انتخابات فدراسیون 
تیراندازى هستند. حال آن که اظهارات اخیر یکى 
تیراندازى  فدراســیون  انتخابات  کاندیداهــاى  از 
در جلســه اى با هیئت هاى استانى این رشته، کار 
را به جایى رســاند که با رسیدن فایل هاى صوتى 
به دســت وزیــر ورزش و معاونانــش، وزارت خانه 
را به انتشــار بیانیه اى در راستاى برائت از هرگونه 
جانبدارى در انتخابات فدراســیون هاى ورزشــى 
مجــاب کرد. در بیاینه وزارت ورزش آمده اســت: 
«وزیر، معاونین و مجموعه مدیریتى این وزارت خانه 
در روند انتخاباتى فدراسیون ها دخالتى ندارند و از 
هیــچ نامزدى حمایت نکرده و یــا توصیه اى براى 
شــرکت آن ها در انتخابات نداشته اند.» حال آن که 
گزینه پرشانس انتخابات تیراندازى در صحبت هاى 
خود با هیئت هاى استانى عنوان کرده طى جلسه اى 
که با وزیر ورزش داشــته، نظــر وزیر این بوده که 
گزینه اى از یکى از نهادهاى دولتى براى ریاست این 
فدراسیون انتخاب شود تا تیراندازى بتواند به جایگاه 
واقعى خود برســد. وى ورود خود به انتخابات را به 
خاطر تشــویق و توصیه وزیر ورزش، معاون وى و 
برخى دیگر از مسئولان مى داند. ضمن این که یکى 
دیگر از کاندیداهاى ایــن انتخابات کارمند وزارت 
ورزش اســت؛ همان گزینه اى که با پیگیرى هاى 
چندین ماهه خود سرانجام موفق شد راى دیوان 
عدالــت ادارى مبنى بر ابطال انتخابات تیراندازى 
را به مرحله اجرا برساند. با این شرایط این سوال 
پیش مى آید که آیا وزارت ورزش در این انتخابات 
کاملا بى طرف است؟ ناگفته نماند تاریخ برگزارى 
انتخابات تیراندازى در شرایطى 20 تیر اعلام شده 
که گفته مى شود احتمال لغو این انتخابات با توجه 
به بررسى پرونده این فدراسیون در دیوان عدالت 
ادارى وجود دارد. دیروز خبرگزارى فارس مدعى 
شــد مهدى هاشمى، رئیس اسبق فدراسیون در 
گفت وگو با این خبرگــزارى عنوان کرده با راى 
جدید دیــوان، وى همچنان رئیس فدراســیون 
تیراندازى اســت؛ بنابراین دیــوان عدالت ادارى 
راى به لغو انتخابات داده. این در حالى است که 
وزارت ورزش همچنــان تاکید دارد انتخابات در 

تاریخ مقرر برگزار مى شود.

نوزدهمین دوره رقابت هاى والیبال قهرمانى آســیا گزارش
از 2 تا دهم مرداد بــه میزبانى اندونزى و با حضور 
16 تیم آغاز خواهد شــد. تیم والیبال زیر 23 سال 
ایران به نمایندگى از ایران در این دوره از مسابقات 
شــرکت خواهد کرد و در تلاش است تا ششمین 
مدال خود در این رقابت ها و سومین مدال طلایش 

را تصاحــب کنــد. 16 تیم شــرکت کننده در این 
مســابقات در قالب 4 گروه 4 تیمــى با هم رقابت 
 B خواهند کرد که تیم زیر 23 سال ایران در گروه
با تیم هاى پاکستان، چین تایپه و عراق همگروه شده 
است. برنامه مرحله مقدماتى این رقابت ها اعلام شد 
که بر اســاس این برنامه ملى پوشان کشورمان طى 

روزهاى دوم، ســوم و چهارم مردادماه به ترتیب به 
مصاف عراق، پاکستان و چین تایپه مى روند. 

برنامه بازى هاى ایران 
دوم مرداد: ایران – عراق؛ ساعت 16:30

سوم مرداد: ایران – پاکستان؛ ساعت 16:30
چهارم مرداد: ایران – چین تایپه؛ ساعت 11:30

اعلام برنامه مرحله 
مقدماتى والیبال 

قهرمانى آسیا

در راه صعود ایران به جام جهانى 2018 روســیه، علیرضا 
جهانبخش ســهم بسزایى در 8 دیدار گذشته ایران داشت 
و توانست در نخستین بازى این تیم در تهران مقابل قطر 
یکى از 2 گل شاگردان کارلوس کى روش را به ثمر برساند. 
او در ادامه  مسابقات هم هر زمانى که از مصدومیت فاصله 
داشــت به صورت ثابت براى ایران بــه میدان رفت اما در 
آخرین دیدار مقابل ازبکستان مصدومیت بد موقعى او را در 
اوایل بازى گرفتار کرد و مجبور شــد از روى نیمکت بازى 
را تماشــا کند. جهانبخش با حضور در جام جهانى روسیه 
در 23 ســالگى دومین جام جهانى خود را تجربه خواهد 
کرد. او در تیم باشــگاهى خود با وجود شــروع متزلزل به 
دلیل مشکلات خانوادگى که ناشى از عمل جراحى تومور 
مادرش بود، توانســت در ادامه فصل مجدد به فرم ایده آل 
خــود بازگــردد و با ثبت 10 گل و 10 پــاس گل یکى از 
تاثیرگذارترین بازیکنان تیمش شود و همچنین مانند فصل 
گذشــته از بهترین لژیونرهاى ایران باشد. جهانبخش که 
پس از بازى با ازبکستان در مرخصى به سر مى برد اخیرا از 
مشهد و زیارت امام رضا(ع) بازگشته و آماده رفتن به هلند 
مى شود. او در گفت وگو با ایسنا، درباره وضعیت، اهدافش و 

حضور در جام جهانى صحبت، کرد. 
 آخرین روزهاى مرخصى ات را تجربه مى کنى. 

بعد از بازى با ازبکســتان 3 هفته  مرخصى داشــتم و سعى 
کردم به دور از هیاهو در اخبار نقل وانتقالات در کنار خانواده  
به اســتراحت بپردازم. دوران خوبى بود و آمادگى لازم براى 
بازگشت به هلند را به دســت آورده ام و مى توانم یک فصل 

جدید را شروع کنم. 
 در این چند روز اخبارى مبنى بر پیشنهاد از چند تیم 

مختلف براى تو شنیده شد. 
فعلا هیچ اتفاقى نیفتاده و تمریناتم را با آلکمار شروع مى کنم. 
 فصل را با صعود به جام جهانى به پایان رساندى و 
یک اتفاق خوب براى تو رقم خورد. فکر مى کردى که 

در این مقطع زمانى به جام جهانى برویم. 
خوشبختانه تیم دومى بودیم که به جام جهانى صعود کردیم. 

مرحله مقدماتى را بسیار خوب شروع کردیم. از ابتدا هدفمان 
این بود که گام هایمان را محکــم برداریم. طرز فکر ما براى 
صعود به جام جهانى بســیار خوب بود و راحت تر از گذشته 
این کار را انجام دادیم. نباید نادیده بگیریم که کار ما سخت 
بود. تیم هاى هم گروه مــا مانند چین و قطر میلیون ها دلار 
هزینه کردند اما نتوانســتند به جام جهانى بروند. بر کسى 
پوشیده نیست که امکانات ما کمتر از کشورهاى دیگر است 
امــا کارلوس کى روش از ابتدا گفــت  که بازى به بازى پیش 
مى رویم. تمرکزمان را حفظ کرده ایم و موفق شدیم. بازیکنان 

و مربیان بهترین کار را انجام دادند. 
 در حال  حاضر همه از صعــود به مرحله دوم جام 
جهانى صحبت مى کنند. فکر نمى کنى انتظارات بالا 

رفته است؟
خیلى زود اســت که در این باره صحبت کنیم. قرعه کشى 
انجام نشده و تنها 3 تیم حضور خود را در جام جهانى قطعى 
کرده اند. صحبت راجع  به این موضوع بســیار زود و بى ارزش 

است. 
 چند روز قبل وزیر ورزش گفته بود که مطالبه او از 
تیم   ملى، صعود به مرحله دوم است. از طرفى کى روش 
هم بارها گفته کــه هدفش صعود به مرحله دوم جام 

جهانى است. 
ایــن که وزیر ورزش و کارلوس کــى روش درباره صعود به 
مرحله دوم جام جهانى صحبت مى کنند، به خاطر اهدافى 
است که تیم   ملى دارد. اگر به مرحله بعد صعود کنیم کار 
بزرگى انجام داده ایم. در دوره گذشته تمام هدف فوتبال ما 
صعود به جام جهانى بود. خدا را شکر در حال  حاضر بعد از 
این که به جام جهانى صعود کردیم هنوز 2 بازى دیگر داریم 
و این بازى ها را با قدرت انجام مى دهیم. صعود همیشــگى 
به جام جهانى کارى اســت که ژاپن در آسیا انجام داده و 
دیگر دغدغه اى از این بابت ندارند. در این دوره هدف کادر 
فنى و بازیکنان صعود به مرحله دوم جام جهانى اســت و 
مى خواهیم این کار را عملى کنیم. این مســتلزم حمایت 
همه جانبه از تیم   ملى فوتبال اســت تــا بهترین اردوها و 

بازى ها را پیش از شروع جام داشته باشیم. 
 هر بازیکنى دوست دارد در جام جهانى با تیم مورد 
علاقه اش روبه رو شود. دوست دارى با چه تیمى در این 

تورنمنت هم گروه شویم؟
من در مصاحبه هاى قبلى هم گفته ام که اهل پیش بینى کردن 
نیستم و این کار را دوست ندارم اما اگر به علایقم توجه کنم، 
دوست دارم با هلند دیدار کنیم. البته این به شرطى است که 
هلند مجوز حضور در جام جهانى را به دســت بیاورد. جدال 

جالبى با این تیم مى توانیم داشته باشیم. 
 در 24 سالگى مى توانى دومین جام جهانى را تجربه 
کنى و در ســال هاى آینده از حیــث حضور در این 

مسابقات به یک رکورددار تبدیل شوى. 
راســتش من اصلا به این موضوع فکر نمى کنم. هر زمانى 
که به تیم   ملى دعوت مى شــوم به این فکر مى کنم که به 
گونــه اى بازى کنم تا بار دیگر در اردوهاى تیم   ملى حاضر 
شوم. تمام تلاشم بر این است که بهترین عملکرد را داشته 
باشــم. خوشبختانه من در ســن خوبى راهى جام جهانى 
شدم. تلاش مى کنم که ســال آینده در ترکیب تیم   ملى 

جا داشته باشم. ا نشا ا... این روند خوب ادامه  داشته باشد. 
  بازى بعدى ایران مقابل کره جنوبى است. 

درست است. انشا ا... این تیم را در سئول شکست مى دهیم و 
فکر کنم بازى پایانى ازبکستان و کره جنوبى با همدیگر است و 
ازبکستان هم میزبان این بازى است. آن بازى یک فینال است. 
 در این مدت پیشــنهادى هم از تیم هاى بزرگ و 
کوچک به دستت رسیده که بخواهى درباره آن فکر 

کنى؟
راســتش را بخواهید حتى به این موضوع فکر نکرده ام. تمام 
هدفم استراحت بود و زمانى که به هلند بازگردم این موضوع 
را بررســى مى کنم. احتمال این که از آلکمار جدا شوم بسیار 

کم است. 
 هدفت تا شروع جام جهانى چیست؟

ما فصل قبل لیگ اروپا را از دست دادیم. هدف اصلى ام در 
این فصل این است که تمام تمرکزم را روى لیگ بگذارم و 
به یک جایگاه خوب برسیم. متاسفانه در فصل قبل در جام 
حذفى هم در مرحله فینال شکست خوردیم و مى خواهیم 

در این فصل جبران کنیم.

حمله دستیار پیشین کى روش به سرمربىصحبت از صعود به مرحله دوم جام جهانى بى ارزش است
امید نمازى، دستیار کارلوس کى روش که 4 سال قبل و پیش از جام جهانى تیم ملى را به دلیل اختلاف 
با ســرمربى رها کرد و به آمریکا رفت تا هدایت تیم بانوان و بعد تیم جوانان این کشور را بر عهده بگیرد، 
بعد از مدت ها ســرانجام واکنشى به کى روش نشان داد. به گزارش خبرآنلاین، نمازى در کامنتى که زیر 
پست روزنامه خبر ورزشى و انتشار بیانیه کارلوس کى روش گذاشته، نوشته است: «یکى به آقاى کى روش 
بگوید روزى که به آقاى تاج گفتى راننده تاکسى هم همین طور درباره او فکر مى کردى.» نمازى که در 
آن سال ها نزدیکترین فرد به کى روش بود، با این پست خواسته اختلافات کى روش با تاج در دوره حضور 
تاج در سازمان لیگ را یادآورى کند. کى روش با انتقادات تندش نقشى کلیدى در برکنارى علیرضا اسدى 
از فدراســیون فوتبال داشت. ســرمربى پرتغالى نوشته بود اسدى یک جادوگر است. این برخورد او سبب 
شده تا امید نمازى از رفتار همکار و مربى قدیمى اش به شدت انتقاد کند. امید نمازى فرزند دکتر نمازى از 
بزرگان ورزش آکادمیک ایران است که سال هاست رشته تربیت بدنى ایران از زحمات او استفاده مى کند. 

فغانى دعوت شدن به جام جهانى را تکذیب کرد!
داور بین المللى ایران خبر دعوت شدنش به جام جهانى را تکذیب کرد. به گزارش خبرآنلاین، روز گذشته 
خبرى مبنى بر دعوت شــدن علیرضا فغانى براى قضاوت در جام جهانى منتشر شد که او این موضوع را 
تکذیب کرد و گفت: «من نمى دانم این شایعات را چگونه مطرح مى کنند؟ در حال حاضر چند تورنمنت تا 
آغاز جام جهانى مانده و چنین موضوعى به هیچ عنوان صحت ندارد.» داور مطرح و بین المللى ایران ادامه 
داد: «مســابقات جام باشگاه هاى جهان، مسابقات جام جهانى نوجوانان و سمینارهاى فیفا مانده و داوران 

جام جهانى یک ماه مانده به شروع این بازى ها انتخاب مى شوند. 

بدون ویرایش جهت اطلاع

سارا اصلانى

جهانبخش: به احتمال زیاد 
در آلکمار مى مانم

پیگیرى مطالبات پورحیدرى از 
طریق وزارت ورزش

فریده شــجاعى چند روز پیش در گفت وگویى 
اعلام کرد که مسئولان باشگاه استقلال اعتقاد 
دارنــد پورحیدرى قــراردادى با این باشــگاه 
نداشــته و همه طلبش را دریافت کرده است. 
به گــزارش نامه نیــوز، ظاهرا همســر مرحوم 
پورحیدرى اســنادى دارد که اسطوره باشگاه 
اســتقلال نزدیک به 300 میلیــون تومان از 
این باشــگاه طلب دارد. لازم به ذکر اســت که 
به هنــگام حضور پورحیدرى در بیمارســتان 
ایرانمهر مســئولان باشــگاه اســتقلال مبلغ 
70 میلیــون از مطالبــات وى را روى تخــت 

بیمارستان به وى پرداخت کردند. 


